
UCIIWAŁ ANr 9129 12011

Z ARZ ĄDa POWIATU GRUDZIĄDZKIE GO
z dnia 13 czerwca 201,1r.

w sPrawie Powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór
banku wykonującego bankową obsługę budżetu Powiatu Grudziądzkiego w okresie 5lat

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatow;rm (Dz. U. z 200l r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1277, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z2003 r. Nr 162,

Poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. I2I8, z 2OO8 r. Nr 180,

Poz.1111, Nr 223,poz.1458,z2009 r. Nr 92, poz.753, Nr 157, poz.I24l,z2OI0 r. Nr 28,

Poz. I42 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675), art, 19 ust. 2 oraz art.21 ust. 1 i 3 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.IJ. z 2010 r. Nr 1 13, poz. 759,
Nr 161, poz.7078, Nr 182, poz. 1228,z20IIr. Nr5, poz.73, Nr28, poz. 143,Nr87,
poz.484)

Zarząd, Powiatu

uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzeniapostępowania o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargl nieograniczonego na wybór banku wykonującego
bankowąobsługę budzetu Powiatu Grudziądzkiego w okresie 5 lat w składzie:

1 ) Aleksandra Czecholińska - przewodn lcząca komisj i ;

2) Dorota Kaczerowska - zastępca przewodniczącej komisji;

3) Monika Kwiring - sekretarz komisji;

4) Kazimierz Sobótka - członekkomisji.

§ 2. Komisj a ptzetargowa, o której mowa w § 1 pracuje w oparciu o ustawę z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. IJ. z 2010 r. Nr II3, poz. 759
z PoŹn. nn.) oraz Regulamin pracy komisji przetargowej określony w załącznllos,
nr 8 uchwały Nr 8Il45l20I0 Zarządu Powiatu Ctrudziądzkiego z dńa 29 września 2010 r.
w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielanta zamówieńpublicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dnięmpodjęcia.

Zarząd, Powiatu:

RosTAWlc

d Kołgol


